Graduatoria di Istituto | Fascia Personale ATA BAIC86300V Data Produzione Graduatoria Definitiva: 23/08/2019

Profilo Descrizione Profilo e, . Cognome Nome Data Nascita Punteggio
Graduatoria

AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 1 TATULLI MICHELE 19/11/1969 47 1
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 2 CURCI GIOVANNI 31/08/1982 27,55
CS COLLABORATORE SCOLA1 PAPARUSSO ANTONIA 01/05/1964 445
Cs COLLABORATORE SCOLA 2 CANNONE NICOLETTA 06/09/1970 43,75
CS COLLABORATORE SCOLA 3 D'AMBROSIO ROSANNA 07/09/1965 43,4
Cs COLLABORATORE SCOLA4 GORGOGLIONE MARIA GRAZIA 24/10/1968 40,65
CS COLLABORATORE SCOLA5 DEL GIUDICE EMILIA 23/12/1971 40,5
Cs COLLABORATORE SCOLA®6 SGARAMELLA GIUSEPPE 15/09/1963 40,35
CS COLLABORATORE SCOLA7 TESSE GRAZIA 10/05/1978 40,25
Cs COLLABORATORE SCOLA 8 DI CATERINA ANNAMARIA 08/05/1973 39,5
CS COLLABORATORE SCOLA9 DI FONzZO NICOLETTA 21/01/1970 38,5
Cs COLLABORATORE SCOLA 10 ZAGARIA SAVERIO 02/08/1959 37,45
CS COLLABORATORE SCOLA 11 RUTIGLIANO MARIA 26/09/1964 36,5
Cs COLLABORATORE SCOLA 12 VITARIELLO CARMINE 20/07/1959 36,1
CS COLLABORATORE SCOLA 13 CAPACCHIONE NICOLA SAMUELE  13/11/1958 354
Cs COLLABORATORE SCOLA 14 MERAFINA CRISTINA 26/11/1962 34,5
CS COLLABORATORE SCOLA 15 PONTRANDOLFO ANNUNZIATA 18/08/1958 34,5
Cs COLLABORATORE SCOLA 16 PALUMBO GIUSEPPE 20/12/1953 33,7
CSs COLLABORATORE SCOLA 17 TIANI PASQUALE 10/10/1963 33,6
Cs COLLABORATORE SCOLA 18 GIANNOTTI MARIA 26/04/1967 31
CS COLLABORATORE SCOLA 19 DI NISO LEONARDA 30/03/1980 29,5
Cs COLLABORATORE SCOLA 20 D'ANGELO ANNA 01/09/1957 29
CS COLLABORATORE SCOLA 21 MARRONE ARCANGELO 12/10/1954 29
Cs COLLABORATORE SCOLA 22 SANTOVITO ENZA 17/12/1983 28,7
CS COLLABORATORE SCOLA 23 FORTUNATO ANTONIO 28/07/1957 28,6
Cs COLLABORATORE SCOLA 24 RIEFOLO FRANCESCO 19/08/1963 27,6
CSs COLLABORATORE SCOLA 25 ACQUAVIVA VITALE 18/11/1968 27,35
Cs COLLABORATORE SCOLA 26 RELLA RICCARDINA 06/02/1969 27,25
CSs COLLABORATORE SCOLA 27 QUATELA GIOVANNASILVANA 06/01/1970 26,5
Cs COLLABORATORE SCOLA 28 MARZANO GIUSEPPE 19/11/1974 26,05
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COLLABORATORE SCOLA 29
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COLLABORATORE SCOLA 33
COLLABORATORE SCOLA 34
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CASSANO RAFFAELLA
PERRONE RAFFAELE
LOVAGLIO MARIANNA
DIASPARRA CATALDO

DI LERNIA RAFFAELE
CIFARATTI FRANCESCA
MORETTI FRANCESCO
CORVASCE ANTONIO
TERLIZZI ROSALBA ANGELA
TROIA FELICE
SURIANO FILOMENA
CORIOLANO ROTUNN GIUSEPPE
LOVERRE GASPARE
CRUDELE ANGELA

DE SCISCIOLO ANNAMARIA
MANSI MICHELE
CENTRONE ANNA
MAINO DINA
GROSSO ROSA
ERRIQUEZ PASQUALE
LISO GRAZIA
PAPA LUCIA
D'AMBROSIO SALVATORE
MORETTI CRISTINA
CAFAGNA ANTONIETTA
ZICOLELLA ROSA
SALIERNO LUIGI

DI NUNNO SABINA
BERLINO GRAZIA EMANUELA
SIMONE VINCENZA
SERINO SABINA
PISTILLO ANNA
LEONE ANGELA
RUBINO MARIA PIA
ARSALE MARIA ROSA
LACETERA ROSARIA

23/09/1958
22/08/1964
25/12/1973
27/07/1966
08/02/1966
08/02/1961
21/08/1958
08/03/1953
09/05/1965
23/11/1967
03/02/1963
24/09/1956
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26/01/1964
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02/03/1959
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13/07/1962
05/10/1961
25/05/1973
27/11/1971
27/03/1958
18/02/1962
21/11/1961
03/06/1978
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09/10/1969
16/01/1968
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01/10/1972
05/03/1966
27/06/1969
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COLLABORATORE SCOLA 65
COLLABORATORE SCOLA 66
COLLABORATORE SCOLA 67
COLLABORATORE SCOLA 68
COLLABORATORE SCOLA 69
COLLABORATORE SCOLA70
COLLABORATORE SCOLA 71
COLLABORATORE SCOLA 72
COLLABORATORE SCOLA 73
COLLABORATORE SCOLA 74
COLLABORATORE SCOLA 75
COLLABORATORE SCOLA 76
COLLABORATORE SCOLA 77

LANOTTE
PUGLIESE
LOSPALLUTO
ZACCARO
ZITOLI
MAGNIFICO
ANELLI
MOLFETTA
VITONE
PALMIOTTO
IURILLI
SGARAMELLA
SCARPA

ANGELA
ADDOLORATA
LUCIA
VINCENZO
LUISA
FRANCESCO
GINA
GIUSTINA
NICOLA
DOMENICO
ISABELLA

ENZO GIANLUCA

NICOLETTA

12/03/1959
27/05/1964
23/04/1980
10/12/1970
26/10/1970
17/07/1983
03/04/1962
03/06/1968
26/05/1971
01/04/1959
09/06/1965
18/03/1984
13/09/1975
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17
16,59
16,55
16,5
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14
13,63
12,45



